
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1653/

Código da publicação: 1653

Data da emissão do comprovante: 21/01/2026 14:51:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2025

N° do Processo/Ano: 168/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/11/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual contração de empresa para locação de
estruturas para 1º Expo Agro Nova Fátima -2025.
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual contração de empresa para locação de
estruturas para 1º Expo Agro Nova Fátima -2025.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1653/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-contracao-de-empresa-para-locacao-de-estruturas-para-1-expo-agro-nova-fatima-2025strongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/496e4701317dcf163941024e598357d9.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c296748aa98d047a17ac462a2a328387.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c845e88ff70a95ca3fdcaf4e87a55022.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d958b81d6a58f017544c2b52d213f9b5.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

10/12/2025 00:00:00 Pregão eletrônico 068-2025 - Processos na integ... Baixar

08/12/2025 00:00:00 Termo de Assinatura AR Santos Baixar

08/12/2025 00:00:00 Termo de assinatura. fortico- PE 068-2025 Baixar

04/12/2025 00:00:00 relatorios-compra Baixar

04/12/2025 00:00:00 -Ata de Registro de Preço - PE 068-2025 Baixar

12/11/2025 00:00:00 Edital PE 068-2025 - Estrutura para Eventos Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13d3a5bf504d6f9a57a07683d87106df.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32392dcda426b577dfd3fad3d01fc57b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/477fb2871504ba586523a1bd300d1554.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78f63054822942b533581019f4c49b00.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0521bd9853f16e07b60688bfe6d2dd90.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6af734434ba6f11c52f7002f45bc60ca.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a76f26be3fe7cf8897bd669358c4051.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e248d6854ccc16311599b5a2eb4cf890.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71837c731ab5fecff4934ff7697deca7.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ffeff11b436e02f830a76385bb89713.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/189c39661a7f84f006ddf01de4fb9557.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/221fd49350c8c7e7cada21ea4fd2314c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f2df6602e146187b39b588f608ff5e7.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/535e0a843e768e4b5819d10447effa4f.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7334100babb6b06c10683fc63a44a8ca.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01bbf0b74d8cc2aaa7be59a2fa185e7a.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdf89e45aabe9a58099e7e47861409be.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3facee9522d1cbd1f06afd2cf878241a.pdf

